PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AVVOCATURA-ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO-POLITICHE DEL LAVORO

SERVIZIO GESTIONE LEGALE
DETERMINAZIONE n. 544 [c £ del 2 5 Ngy ?ﬂM
OGGETTO: Liquidazione nota addebito Maggioli spa n. 1000027566/2014 — abbonamento
“Appalti & Contratti”.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO cap. 3704 progr. 1731/2014

I DIRIGENTE
VISTA l’allegata nota addebito n. 1000027566/2014 della Maggioli spa;
RITENUTO necessario provvedere al pagamento della somma di € 150,00;
CONSIDERATO che la Maggioli spa risulta in regola con le posizioni contributive;

ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, introdotto dall’art. 3, c. 1, lett. d) della L. 213/2012
attesta la regolarita tecnica del presente atto,

DETERMINA

e LIQUIDARE E PAGARE la somma di € 150,00 in favore della “Maggioli s.p.a.” a mezzo
bonifico postale IBAN: IT 75 Y 07601 13200 000031667538 intestato a “Maggioli s.p.a. —
Periodici” Via del Carpino, 8 - 47822 Santarcangelo di Romagna (RN) - codice fiscale
06188330150 e partita iva n. 02066400405 per pagamento nota addebito n. 1000027566/2014.

¢ IMPUTARE la somma di € 150,00 al cap. 3704 progr. 1731/14.

o TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Finanze e Controllo Economico per
I’emissione del relativo mandato di pagamento.

[L PROPONENIE DIRIGENTE

/

Armando Frdn¢o avv.;f) incefjzo Catalano



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
SERVIZIO BILANCIO
UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

CAP. PROGR.N.

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D.Lgs n. 267 del 18.8.2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
d.ssa Gabriella Pannella

IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
(avv.to Vincenzo Catalano)

SERVIZIO SPESA
UFFICIO LIQUIDAZIONE

UFFICIO LIQUIDAZIONI
cop.cren. A S4AF LIQ. N. 54 H,

Uilﬁz%ﬂu

IL RESPONSABIVE SERVIZIO SPESA
(rag. Giardiello)

{L DIRIGENTE F F.DEL SE IONE ECONOMICA
(avv. i talano)

e



